
 

1 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE A O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ 

 
uzavřená mezi 
 
PEPSICO CZ s.r.o. 
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ: 48587354 

Zastupuje: Milan Ciberej, Field Sales Director 
(dále jen “PEPSI”) 
 
a 
 
PAP PARDUBICE o.p.s. 
Jiráskova 2664, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ:28825781 
Zastupuje: Jiří Vysoudil, statutární orgán – ředitel 
(dále jen “Odběratel”) 

 

 
podle § 2193an., § 1785an. a § 2079an. Občanského zákoníku: 
 

 
 
 

1. Odběratel potvrzuje, že mu PEPSI v roce 2018 v jeho Provozovně předala a nainstalovala tyto 
propagační předměty v celkové hodnotě 118.265,- Kč bez DPH: 

 

a) Venkovní sety – stoly+židle 10 ks v hodnotě 47.250,- Kč bez DPH 
b) Slunečníky 3 ks v hodnotě 13.065,- Kč bez DPH 
c) Látkové lehátko Pepsi 6 ks v hodnotě 10.200,- Kč bez DPH 
d) Plastová lehátka 50 ks v hodnotě 47.500,- Kč bez DPH 

  
PEPSI a Odběratel se dohodli, že PEPSI předá a nainstaluje v Provozovně Odběratele nejpozději do 
31.12.2019 další propagační předměty v celkové hodnotě 81.985,- Kč. Konkrétní podoba, cena a počet 
propagačních předmětů bude určena dohodou stran s tím, že celková hodnota propagačních předmětů 
bude 200.000,- Kč bez DPH. 
 
Veškeré propagační předměty, tj. včetně těch dodaných později (dále jen „Předmět Smlouvy“) 
přenechává PEPSI Odběrateli do bezplatného dočasného užívání, a to po dobu platnosti Rámcové 
kupní smlouvy č. 12831 ze dne 1.1.2019 („RKS“). 
 

2. Odběratel se zavazuje užívat Předmět Smlouvy ve své Provozovně Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 
2664, 530 02 Pardubice, z.č. 30110020, obvyklým způsobem vzhledem k jejímu účelu, a tak, aby 
nebyly poškozovány zájmy PEPSI nebo logo Pepsi. Jinak je Odběratel povinen Předmět Smlouvy na 
výzvu PEPSI vrátit. 

3. Pro případ, že RKS skončí z jakéhokoliv důvodu před uplynutím 5 let od její účinnosti (tj. před 
31.12.2023), zavazuje se Odběratel do 30 dnů od doručení výzvy ze strany PEPSI uzavřít s PEPSI 
kupní smlouvu o převodu Předmětu Smlouvy do vlastnictví Odběratele. PEPSI je oprávněna vyzvat 
odběratele k uzavření kupní smlouvy ve lhůtě jednoho roku od skončení platnosti RKS. 

4. Kupní cena za Předmět Smlouvy bude X krát 3.333,33 Kč bez DPH, kdy X je počet měsíců, o který 
skončí platnost RKS před uplynutím 5 let od její účinnosti. 



 

2 

5. Pokud Odběratel poruší povinnost uzavřít kupní smlouvu, bude mít PEPSI právo požadovat po něm 
smluvní pokutu ve výši kupní ceny stanovené podle předchozího bodu. 

6. Po uplynutí 5 (pěti) let od účinnosti RKS bude PEPSI na výzvu Odběratele povinna uzavřít 
s Odběratelem kupní smlouvu o převodu Předmětu Smlouvy do vlastnictví Odběratele, a to za cenu 1,- 
Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 1.1.2019 
 
 
 
 
 
……………..………………………… ……………..………………………… 
PEPSICO CZ s.r.o. PAP PARDUBICE o.p.s. 
Milan Ciberej, Field Sales Director Jiří Vysoudil, statutární orgán – ředitel 


